
 

  

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva o činnosti  

za školní rok 2022/2023 
 

 

 

 
 

 

Zpracovala : Mgr.Renata Sovíková – zástupkyně ředitele školy                   

                                                                                                                 Plumlov – září 2023 

 
 
 



 

  

2 
 

Výroční zpráva Základní umělecké školy Plumlov 
za školní rok 2022/2023 

 
 

Část  I. 
 

Základní charakteristika školy 
 

                           Základní umělecká škola PLUMLOV, okres Prostějov 
 

      Právní forma  :     právní subjektivita, příspěvková organizace 

                              IČO  :      00840211 

                              Zřizovatel školy  :    město Plumlov 

                              Ředitel školy :          Ivan Malík 
         

                                    Odloučená pracoviště – pobočky : Kostelec na Hané, Přemyslovice, Čechy pod        

                              Kosířem, Čelechovice na Hané, Drahany, Krumsín, Mostkovice, Prostějov – Čechovice, 

                              MŠ Plumlov, ZŠ Plumlov 
 
 
       Školní rok  2022/2023 

           Údaje o škole k 30.6.2022 (a),k 28.6.2023 (b) 

 
Počet tříd 

 
Celkový 

počet žáků 

Počet žáků 
na 

jednu třídu 

 
Počet žáků 
na učitele 

 
Počet všech 
pracovníků 

Počet 
pedagogických 

pracovníků 

a b a b a b a b a b a b 

20,92
 
     

24 502 529 24   22 25   26 29   31 26       28 

 
            datum zařazení do sítě  – 15.března 1996 

  

            celková kapacita školy a jejích součástí  –  530 žáků 

 

            seznam studijních oborů :                                      hudební obor 

                                                                                          taneční obor 
                                                                                          výtvarný obor 
                                                                                          literárně – dramatický obor 
  

            soubory :                                                                Divadelní soubor  Dramoši                                                                                        

                                                                                          Taneční soubor 
                                                                                          Soubory zobcových fléten 
                                                                                          Dechový soubor žáků a učitelů 
                                                                                          Smyčcový soubor žáků a učitelů 
                                                                                          Kytarový soubor žáků 

    



 

  

3 

 
 

 
Část II. 

 
Výsledky výchovy a vzdělávání 

 

 

     

Výchovné působení 
               
              
 
        prospěch žáků ve škole 
              

Ročník Počet žáků Prosp.s vyznam. Prospělo Neprospělo Neklasifikováno 

Školní rok a b a b a b a b a b 

přípravný r. 1 47 49       47       49 

přípravný r. 2           

1.r. 101 125 100 123 1 1             1 

2.r. 61      87 59   85 2 2     

3.r. 59 62 58   62 1      

4.r. 69 48 67   48 2      

5.r. 57 53 52   52 4 1   1  

6.r. 41 39 40   37 1 1    1 

7.r. 32 37 31   37 1      

PHV II.stupně  1  1       

1.r. 8     11 8 11       

2.r. 6 3 5       3 1      

3.r.     15 3 15 3       

4.r. 6 11 6 11       

celkem 455 529 441 473 13 5 0 0 48 51 

      

  
              
 

        počty žáků v jednotlivých oborech 

 
 

hudební obor        377 

taneční obor          36 

výtvarný obor 55 

literárně-dramatický obor          61 

celkem         529 

     
                



 

  

4 

 
 
 
 
 

         počty žáků v jednotlivých ročnících 
 

přípravné 
ročníky 

49 

1. 
 125 

2. 
 87 

3. 
  62 

4. 
48 

5. 
  53 

6. 
 39 

7. 
37 

přípravný  
ročník 

1 

I. 
11 

II. 
3 

III. 
3 

IV. 
11 

5 
         

           počty žáků v jednotlivých cyklech 

                                                          

I. stupeň II. stupeň 

        451        28 

                  
        
        celkový počet neomluvených hodin 
 

Tento školní rok Minulý školní rok 

0 0 

      

 
 
 
 
 

Seznam absolventů 2022/2023 : 

 jméno absolventa nástroj  ročník pracoviště učitel  

1 Natálie Volná klavír 7. r. Mostkovice Michlerová  

2 Eliška Netušilová klavír 7. r. Mostkovice Michlerová  

3 Klára Pospíšilová klavír 7. r. Mostkovice Michlerová  

4 Šárka Sekaninová klavír 7. r. Mostkovice Michlerová  

5 Pavlína Dočkalová klavír 7. r. Plumlov Boháčová  

6 Karolína Otrubová klavír 7. r. Plumlov Boháčová  

7 Tomáš Kadlec klavír 7. r. Plumlov Boháčová  

8 Tobiáš Krejčí klavír 4. / II. Kostelec na Hané Bermúdezová  

9 Adéla Janečková klavír 4. / II. Plumlov Bermúdezová  

10 Natálie Vychodilová klavír 7. r.  Kostelec na Hané Bermúdezová  

11 Lucie Čočková klavír 7. r. Čechy pod Kosířem Ambrožová  

12 Pavel Černý klavír 7. r. Prostějov - Čechovice Šafářová  

13 Barbora Pathová klavír 7. r. Prostějov - Čechovice Šafářová  

14 Radek Přikryl klavír 7. r. Prostějov - Čechovice Šafářová  

15 Nelly Grulichová klavír 7. r. Prostějov - Čechovice Šafářová  



 

  

5 

16 Eliška Cholinská klavír 7. r. Kostelec na Hané Vaculíková  

17 

Dominik Sebastian 

Mareš zobcová flétna 7. r. Mostkovice Šafář  

18 Adam Smékal kytara 7. r. Přemyslovice Jochymek  

19 Daniel Balák kytara 7. r. Prostějov - Čechovice Procházka  

20 Jaroslav Svozil kytara 7. r. Plumlov Procházka  

21 Martin Pelz kytara 7. r.  Plumlov Procházka  

22 Ondřej Vánský kytara 4. / II. Plumlov Procházka  

23 Markéta Pořízková zobcová flétna 4. / II.  Přemyslovice Krčová  

24 Tereza Bendová zobcová flétna 7. r. Kostelec na Hané Jansa  

25 Ema Trnková housle 4. / II. Kostelec na Hané Machačová  

26 Eliška Ptáčková housle 7. r.  Kostelec na Hané Machačová  

27 Nela Greplová klavír 7. r.  Kostelec na Hané Machačová  

29 Nina Marciánová klavír 7. r. Kostelec na Hané Machačová  

30 Nela Novotná zobcová flétna 7. r. Čechy pod Kosířem Nedbalová  

31 Anna Kratochvílová klavír 7. r. Čechy pod Kosířem Nedbalová  

32 Natálie Martinčíková klavír 7. r. Čechy pod Kosířem Nedbalová  

33 Ema Přidalová klavír 7. r.  Čechy pod Kosířem Nedbalová  

34 Eliška Cholinská příčná flétna 7. r. Kostelec na Hané Filáková  

35 Michaela Vrbová příčná flétna 7. r. Kostelec na Hané Filáková  

       

36 Jana Procházková TO 7. r. Plumlov Sovíková  

37 Tereza Vítková TO 7. r.  Plumlov Sovíková  

38 Adéla Kišková TO 7.- r. Plumlov Sovíková  

39 Kateřina Kratochvílová LDO 7. r.  Plumlov Štenclová  

40 Anna Wawrzyczková LDO 4. / II. Plumlov Štenclová  

41 Marie Jančíková LDO 4. / II. Plumlov Štenclová  

42 Hana Šustrová LDO 4. / II.  Plumlov Štenclová  

43 Vanesa Habichová VO 7. r. Plumlov Hasová  

44 Marek Lužný VO 7. r. Plumlov Hasová  

45 Karolína Lužná VO 7. r.  Plumlov Hasová  

46 Michaela Štefková VO 7. r. Plumlov Hasová  

47 Adéla Havlíková VO 7. r.  Plumlov Hasová  

48 Anna Jančíková VO 7. r.  Plumlov Hasová  

49 Anna Otrubová VO 4. / II. Plumlov Hasová  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

        



 

  

6 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



 

  

7 

       

       

       

      

      

      

Část III. 
 
 
 

Údaje o výsledcích kontroly provedené Českou školní inspekcí 
           

V letošním školním roce kontrola České školní inspekce neproběhla 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

                                                     Část IV. 
                                                    

          
           aprobovanost 
                                 

 tento školní rok minulý školní rok 

aprobovanost             100% 100% 

 
 
 
 
 
 

Seznam zaměstnanců ve školním roce 2022/2023 
 

 
 
  
        1 

Učitelé 
 
 
 

Mgr.Ambrožová Hana 

Obor 
 
 
 

HO 

počet let 
praxe 

 
 
8 

2 
3 

Bermúdezová Maritana 
Mgr.Boháčová Tereza 

HO 
HO 

39 
8 

4 Filáková K./ za MDFabiánková Veronika DiS  HO 9 

5 Ing.Hasová Blanka VO 30 

6 Mg.A Hejnar Robert Ph.D. HO 30 

7 Jansa Eduard HO 38 



 

  

8 

8 Jochymek Klement HO 29 

9 Krčová Dana HO 22 

10 
11 

Krejčí Antonín 
Křepelková Eliška 

HO 
HO 

3 

4 

 

12 Machačová Iva HO 43 

13 Malík Ivan (ředitel) HO 39 

14 Michlerová Božena                                                                         HO 43 

15 Michler Kurt         HO          41 

16 Nedbalová Jana HO 39 

17 
18 

Mgr.Nedbal Petr 
Procházka Václav 

HO 
HO 

35 
49 

    

19 Mgr.Sovíková Renata (zástupkyně ředitele)                                                              TO 
                       

38 

20 Mgr.Šafář Miroslav  HO 57 

 21  
         22 
         23 
         24    

 MgA.Šafářová Vlasta    
Mgr.Štenclová Kateřina                                        
Vaculíková Jana 
Zbořilová Pavla 

HO 
LDO 
HO 

       HO 
HO 

 

42 

27                                   

27 

4 

           1 

 

  
 
 
 
 
 

  

  

 Externí učitelé   

    

25 
26 
27 
28 

Jančíková Gabriela 

Jančíková Ladislava                                                                                                           
Lužná Andrea 
Petrová Michaela 
 

LDO,TO 
LDO 
HO 
HO 

 
 
 
 

 

    

 nepedagogičtí pracovníci 
 

29 Stoklasová Ludmila administrativa,účetnictví 

30 Stoklasa Bohumil topič 

31 Žourková Markéta uklizečka - školnice 

 

                  
 
 
 
 
 

 absolventi do dvou let praxe, kteří nastoupili na školu 
 
 

Tento školní rok Minulý školní rok 

1 1 

                           



 

  

9 

 
         
          počet ostatních učitelů, kteří nastoupili nebo odešli 
 
 

 Tento školní rok Minulý školní rok 

Nastoupili 1 1 

Odešli Na jinou 
školu 

Mimo 
školství 

Na jinou 
školu 

Mimo školství 

 0 0 0 0 

 

          

    
            počet pracovníků v důchodovém věku a nekvalifikovaných 
  
 

 Tento školní rok Minulý školní rok 

Důchodový věk                6 4 

Nekvalifikovaní 0 0 

  
 
 
           údaje o dalším vzdělávání pedagogických a nepedagogických pracovníků včetně     
           řídících pracovníků 
 
 
 
  
 

Typ kurzu Počet zúčastněných 

Seminář fakta 1 

Šablony - Psychohygiena 25 

Celostátní vzdělávací setkání vedoucích pracovníků Mikulov                     1  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 
 
 



 

  

10 

 
 

Část V. 
 

Výkon státní správy 
 

       

Rozhodnutí ředitele Počet Počet odvolání 

Snížení školného 4 0 

     

 
 
 
 
 
 

Část VI 
 

Další údaje o škole 
 
 

Výsledky soutěží ZUŠ 2022/2023 

 

 
Výtvarná soutěž Barvy podzimu 
   

1. místo – Anastasia Vasyliv 

                 Matyáš Zatloukal 

                 Tereza Marková 

 

3. místo – Viktorie Domjenová 

                 Simona Burešová 

                 Natálie Mikulková 

 

Čestné uznání :Václav Minář 

 

 

 

 

Komorní hra s převahou dechových nástrojů – okresní kolo 

1. místo s postupem 
 

 

Soubory zobcových fléten II. kategorie 

 

Kvarteto ZF / Pajchlová,Kolářová,Sajtlerová,Smékalová / - p.uč.D.Krčová 

 



 

  

11 

 

 

Soubory žesťových nástrojů v kombinaci s jinými nástroji II.kategorie 

 

Trio / Hubík, Štogryn,Domjenová / - p.uč. P.Nedbal 

 

 

 

 

 

 

 

Komorní hra s převahou smyčcových nástrojů – okresní kolo 

1. místo s postupem 
 

 

 

Komorní trio / Ptáčková, Panová, Novotná / - p. uč. I.Machačová 

 

 

 

 

 

Komorní hra s převahou dechových nástrojů – krajské kolo 

1. místo  
 

 

Soubory zobcových fléten II. kategorie 

 

Kvarteto ZF / Pajchlová, Kolářová, Sajtlerová, Smékalová / - p. uč. D.Krčová 

 

 

 

Soubory žesťových nástrojů v kombinaci s jinými nástroji II. kategorie 

 

Trio / Hubík, Štogryn, Domjenová / - p. uč. P. Nedbal 

 

 

 

 

 

Komorní hra s převahou smyčcových nástrojů – krajské kolo                        

Čestné uznání I.stupně 
 

Komorní trio / Ptáčková, Panová, Novotná / - p.uč. I.Machačová 

 

 

 

 

 

 

Dětská scéna – přednes okresní kolo 

 

Postup do krajského kola 
 

Lenka Novotná 

Zdislava Badhan 

 

 

 



 

  

12 

 

 

Čestné uznání 

 
Veronika Otrubová 

Antonín Jančík 

Kristýna Ošlejšková 

 
 

 

 

                              Akce pořádané školou ve školním roce 2022- 2023  

     

 druh akce datum 
zúčastněné 

obory místo konání 

     

1) Ukázková hodina 23.9.2022 LDO Plumlov 

2) Koncert komorní hudby 16.10.2022 HO Kostelec na Hané 

3) Koncert žáků 21.10.2022 HO Kostelec na Hané 

4) Vezmeš si mě ?! 6.11.2022 LDO Plumlov 

5) Školský ples 11.11.2022 TO Žarovice 

6) Rozsvícení vánočního stromu 27.11.2022 HO,LDO Plumlov 

7) Vezmeš si mě ?! 6.12.2022 LDO Plumlov 

8) Vánoční koledy 7.12.2022 LDO - MŠ Plumlov 

9) Vystoupení žáků 9.12.2022 HO Plumlov 

10) Hudební soustředění 10.12.2022 HO Plumlov 

11) Adventní zastavení 11.12.2022 HO Přemyslovice 

12) Vystoupení žáků 12.12.2022 HO Plumlov 

13) Vystoupení žáků 12.12.2002 HO Čelechovice 

14) Vystoupení žáků 12.12.2022 HO Přemyslovice 

15) Vystoupení žáků 13.12.2022 HO Plumlov 

16) Vystoupení žáků 13.12.2022 HO Kostelec na Hané 

17) Vystoupení žáků 14.12.2022 HO Drahany 

18) Vystoupení žáků 14.12.2022 HO Kostelec na Hané 

19) Adventní zastavení 14.12.2022 TO,LDO MŠ Plumlov 

20) Vystoupení žáků 15.12.2022 HO Plumlov 

21) Vánoční koledy 15.12.2022 HO Kostelec na Hané 

22) Vystoupení žáků 15.12.2022 HO Kostelec na Hané 

23) Vystoupení žáků 15.12.2022 HO Mostkovice 



 

  

13 

24) Vystoupení žáků 16.12.2022 HO Plumlov 

25) Vystoupení žáků 16.12.2022 HO Kostelec na Hané 

26) Vystoupení žáků 16.12.2022 HO 
Čechy pod 
Kosířem 

27) Koncert žáků 18.12.2022 HO Kostelec na Hané 

28) Vystoupení žáků 19.12.2022 HO Plumlov 

29) Vánoční koncert 20.12.2022 HO,LDO Plumlov 

30) Adventní zastavení 21.12.2022 TO - MŠ Plumlov 

31) Vánoční koncert 6.1,2023 ŽPS při ZUŠ Plumlov 

32) Koncert v Domově pro seniory 7.1.2023 HO Soběsuky 

33) Dramaťácké vystoupení 11.1.2023 MŠ - TO Plumlov 

34) Školní kolo - přednes 13.2.2023 LDO Plumlov 

35) Školní kolo - KH 14.2.2023 HO Přemyslovice 

36) Projektový den ve škole 18.2.2023 LDO Plumlov 

37) Vystoupení žáků 20.2.2023 HO Plumlov 

38) 
Okresní kolo soutěže ZUŠ - 
dech.nástroje 22.2.2023 HO Konice 

39) Projektový den ve škole 25.2.2023 HO Plumlov 

40) Vystoupení žáků 27.2.2023 HO Plumlov 

41) 
Okresní kolo soutěže ZUŠ - 
smyč.nástroje 2.3.2023 HO 

Němčice nad 
Hanou 

42) Ukázková hodina - žestě a bicí 3.3.2023 HO Plumlov 

43) Koncert pro Vojenské lesy 13.3.2023 HO Žarovice 

44) 
Krajské kolo soutěže ZUŠ - KS dechové 
n. 15.3.2023 HO Zábřeh 

45) 
Krajské kolo soutěže ZUŠ - KS dechové 
n. 16.3.2023 HO Olomouc 

46) Tandémová výuka 17.8.2023 TO Plumlov 

47) Projektový den ve škole 18.3.2023 TO Plumlov 

48) Projektový den ve škole 18.3.2023 HO Plumlov 

49) Okresní kolo přednes Mladá scéna 23.3.2023 LDO Prostějov 

50) Koncert L.Balákové 25.3.2023 HO Plumlov 

51) Vystoupení žáků 27.3.2023 HO Plumlov 

52) 
Krajské kolo soutěže ZUŠ - KS 
smyčcové n. 29.3.2023 HO Olomouc 

53) Kafe a cigárko 30.3.2023 HO Plumlov 

54) Koncert pro seniory 31.3.2023 HO Kostelec na Hané 

55) Vítání jara 1.4.2023 HO,TO Plumlov 

56) Mě se vždycky musí něco stát 12.4.2023 LDO Plumlov 

57) Dramaťácké soustředění 
21.-
22.4.23 LDO Plumlov 

58) Vezneě si mě 22.4.2023 LDO Ptení 



 

  

14 

59) Šablony- projektový den ve škole 22.4.2023 HO Plumlov 

60) Ema a kouzelná kniha, Sen 25.4.2023 LDO Plumlov 

61) Taneční soustředění 28.-29.23 TO Plumlov 

62) Jarní koncert . Pěvecký sbor 2.5.2023 HO Prostějov 

63) Vystoupen+B116:G151í žáků 3.5.2023 HO Kostelec na Hané 

64) Kafe a cigárko 4.5.2023 LDO Plumlov 

65) 
Krajská přehlídka talentovaných 
klavíristů 4.5.2023 HO 

Hranice na 
Moravě 

66) Vystoupení žáků 5.5.2023 HO 
Čechy pod 
Kosířem 

67) Slavnostní otevření hasičárny 6.5.2023 HO Vícov 

68) Vystoupení žáků 11.5.2023 HO Kostelec na Hané 

69) Projektový den ve škole 13.5.2023 HO Plumlov 

70) Den matek 14.5.2023 HO Přemyslovice 

71) Vystoupení žáků 15.5.2023 HO Přemyslovice 

72) Vystoupení žáků 15.5.2023 HO Čelechovice 

73) Vystoupení žáků pro DS 15.5.2023 HO Soběsuky 

74) Vystoupení žáků 16.5.2023 HO Plumlov 

75) Vystoupení žáků 16.5.2023 HO Kostelec na Hané 

76) Vystoupení žáků 17.5.2023 HO Kostelec na Hané 

77) Vystoupení žáků 
    
17.5.2023 HO Drahany 

78) Vystoupení žáků 18.5.2023 HO Plumlov 

79) Vystoupení žáků 18.5.2023 HO Mostkovice 

80) Vystoupení žáků 19.5.2023 HO Plumlov 

81) Vernisáž VO 19.5.2023 VO Plumlov 

82) Dramaťácké sostředění 
19.-
20.5.23 LDO Plumlov 

83) Kytarová sobota 20.5.2023 HO Plumlov 

84) Veřejná generálka Projekt 21.5.2023 HO,TO,VO Plumlov 

85) Projekt Filmová hudba pro školy 22.5.2023 HO,TO,VO Plumlov 

86) 1.Absolventský koncert 22.5.2023 HO Plumlov 

87) Projekt Filmová hudba pro školy 23.5.2023 HO,TO,VO Plumlov 

88) 2.absolventský koncert 24.5.2023 HO Plumlov- zámek 

89) 3.absolventský koncert 25.5.2023 HO Plumlov- zámek 

90) Vystoupení žáků 26.5.2023 HO Plumlov 

91) Kytarová sobota 27.5.2023 HO Plumlov 

92) Vystoupení žáků pro DS 27.5.2023 HO Soběsuky 

93) 4.absolventský koncert 29.5.2023 HO Plumlov 

94) Čím budu,aneb kam pudu 30.5.2023 LDO Plumlov 



 

  

15 

95) 5.absolventský koncert 31.5.2023 HO Kostelec na Hané 

96) Vystoupení žáků 31.5.2023 HO Plumlov 

97) Projekt Filmová hudba  1.6.2023 HO,TO,VO Plumlov 

98) Projekt Filmová hudba 2.6.2023 HO,TO,VO Plumlov 

99) Noc kostelů 2.6.2023 HO Drahany 

100) Noc kostelů 2.6.2023 HO Kostelec na Hané 

101) Noc kostelů - Pěvecký sbor -kostel 4.6.2023 HO Plumlov 

102) Medard - Zuškoviny 7.6.2023 LDO Prostějov 

103) Medard - Vezmeš si mě ?! 9.6.2023 LDO Prostějov 

104) Výchovný koncert 9.6.2023 HO Plumlov - zámek 

105) Vrabčáci, Kavárna 12.6.2023 LDO Plumlov 

106) Vystoupení žáků 14.6.2023 HO Plumlov 

107 Vystoupení žáků 15.6.2023 HO Kostelec na Hané 

     

     

     

 
    

     

      

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
 

 



 

  

16 

    
 
 

                                                                         Část VI 
 

 

 Přehled školného 
 

Úplata za vzdělávání v Základní umělecké  škole Plumlov dle § 8 vyhl.71/2005 Sb.“O Základním 

uměleckém školství“ 

způsob úhrady – 1. pololetí : do 15. října 

                             2. pololetí : do 15. února 
 
 
 
 
 

obor výuka sazba pololetní 

hudební   

klavír skupinová výuka žáci 45 min. týdně 1 100,-Kč 

 individuální, 45 min. týdně 1 500,-Kč 

 Individuální, 68 min. týdně 2 050,-Kč 

 Individuální, 90 min. týdně 2 600,-Kč 

výtvarný skupinová výuka , 3 hodiny po 45 min.týdně 900,-Kč 

taneční skupinová výuka , 2 nebo 3 hod. po 45 min.týdně 700,-Kč 

LDO skupinová výuka , 2 nebo 3 hod. po 45 min.týdně 700,-Kč 

TO - MŠ přípravná taneční výchova, 1 hod. po 45 min./t 600,-Kč 

 
 
 

Žáci hudebního oboru povinně navštěvují další předměty: hudební nauka, hra v souboru apod. ( dle ŠVP ) 
Slevy v případě sociálních dávek se vyřizují individuálně na základě potvrzení OSSZ. 

 
 

Další poplatky : 

 

 

 Zápi Zápisné a pojištění činí za každého žáka a obor 20,-Kč/rok na počátku školního roku – splatných s první platbou 

veš 

 

       Příspěvek na tiskopis žákovské knížky pro žáky hudebního oboru ve výši 10,-Kč/rok – splatných v hotovosti na poč 

poč  átku školního roku proti potvrzení.   

 

 
Půjčovné za hudební nástroj – splatné v hotovosti na začátku pololetí 

100,-Kč za pololetí – sopránové flétny 

250,- Kč za pololetí – ostatní hudební nástroje 

 

50,- Kč – ladění klavírů splatné pololetně s první platbou školného 

 

 

 

 

 

 Plumlov – září 2023                                                                                               Ivan Malík    
                                                            ředitel ZUŠ Plumlov                                                                                                                                   

 



 

  

17 

 

 
 

 

   

 
 

 

 
 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



 

  

18 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

19 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

  

20 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 



 

  

23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 


